
※予告なく内容が変更となる場合がございます。　※店舗により、深夜・早朝は深夜料金10％を頂戴します。　※商品は全て税込表記です。　

※一部の商品は店舗により販売しない商品がございます。ご了承ください。　※写真はイメージです。

海老天 1本 

ちくわ天 1本

いかの天ぷら

ごぼうの天ぷら 2本

カマンベールチーズ天 2個

山下名物 鶏天

穴子天

ぶっかけうどん

おろしぶっかけうどん

鶏天ぶっかけうどん

海老天ぶっかけうどん

ちくわ天ぶっかけうどん

牛肉ぶっかけうどん

ぶっかけ

釜明太醤油バターうどん

牛肉うどん

海老天うどん

ちくわ天うどん

鶏天うどん

かけうどん

かけ

釜茹で

お持ち帰り おしながき うどん
大盛無料

揚げ物

綾鷹 525㎖ペットボトル

本気七味

飲み物・他

690円

790円

990円

1,090円

850円

1,090円

990円

1,090円

1,090円

850円

990円

690円

B　フードコート　FC

230円

160円

280円

300円

500円

530円

590円

150円

650円


