指精多帰り 指心征加等

うどん 大盛無料

命ぶっかけ

ぶっかけうどんおろしぶっかけうどん第天ぶっかけうどん990円

(推) 海老天ぶっかけうどん 1,090 円

ちくわ天ぶっかけうどん 850円

牛肉ぶっかけうどん 1,090円



揚げ物

海老天 1本	230 円
ちくわ天 1本	160 円
いかの天ぷら	280 円
ごぼうの天ぷら 2本	300円
(推) カマンベールチーズ天 2個	500 円
推 山下名物 鶏天	530 円
穴子天	590 円



牛肉うどん	1,090 円
海老天うどん	1,090円
ちくわ天うどん	850円
維 鶏天うどん	990円
かけうどん	690 円

急釜茹で

推 釜明太醬油バターうどん 990円



飲み物・他

綾鷹	525mlペットボトル	150 円
沙人	272m(イル トル	1001

推 本気七味

650 円

